
UCHWAŁA NR 1002/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli, na jakiej  podstawie Firma Piekut 
Development Sp. z o. o. użytkuje działkę gminną. 

.

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013 r.  
poz. 594) oraz § 2 i 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego Załącznik nr 8 do Statutu Gminy Piaseczno 
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego nr 03.215.5560 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zleca się przeprowadzenie kontroli dotyczącej użytkowania przez Firmę Piekut Development Sp-ka z o. o. działki 
gminnej nr 116/15, położonej w Piasecznie (stanowiącą drogę dojazdową do osiedla). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 5C5AD795-0345-4813-928D-E9227B76856F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Polityki Gospodarczej przyjęła wniosek na posiedzeniu w dniu 13.05.2013 r. o wyjaśnienie, na jakiej 
podstawie firma Piekut Development Sp. z o. o. użytkuje nieodpłatnie działkę gminną, stanowiaca drogę 
dojazdową ul. Wenus do swojego osiedla. Przedmiotową sprawę komisja wnioskuje o przekazanie do Komisj 
Rewizyjnej.

Id: 5C5AD795-0345-4813-928D-E9227B76856F. Podpisany Strona 2




